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 Wróć 

28 września 2021 r. odbyło się spotkanie
informacyjne w sprawie budowy obwodnicy
Nowej Wsi Wielkiej

28 września 2021 r. począwszy od godziny 15:00 odbyło się spotkanie, zorganizowane przez Oddział
Bydgoski  GDDKiA  oraz  Biuro  Projektowe  TRAKT  z  Katowic,  firmę  wyłonioną  do  opracowania
dokumentacji obwodnicy Nowej Wsi Wielkiej, na które zaproszeni zostali Mieszkańcy naszej Gminy,
przede wszystkim z terenu objętego planowaną inwestycją, Mieszkańcy Gminy Złotniki Kujawskie oraz
zainteresowane osoby.
Ze strony GDDKiA w spotkaniu wzięli udział Pan Sebastian Borowiak, Dyrektor Oddziału, Pan Lech
Grzelczak, Naczelnik Wydziału, Pan Arkadiusz Dzierbicki, Kierownik Rejonu Inowrocław oraz Pan Jerzy
Kosiło,  Kierownik Projektu. Gminę Złotniki  Kujawskie reprezentował Pan Wójt Witold Cybulski.  Na
spotkanie  przybyli  również  Radni  Rady  Gminy  i  Sołtysi.  Spotkanie  odbyło  się  na  boisko  Szkoły
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi Wielkiej.
Sekretarz Gminy, Pan Leszek Latosiński przedstawił dotychczasowy postęp prac, a Przedstawiciele
GDDKiA i Biura Projektowego omówili przygotowane koncepcje przebiegu obwodnicy. Następnie w
otwartej dyskusji osoby zainteresowane zaprezentowały swoje stanowisko. Na zadawane pytania na
bieżąco  udzielano  odpowiedzi.  Po  spotkaniu  rozpoczęto  zbieranie  pisemnych  wniosków/ankiet
Mieszkańców dotyczących obwodnicy, które przed upływem 14 dni od spotkania można wysłać drogą
mailową lub tradycyjną na adres:
-  Urząd  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka,  Ogrodowa  2,  86  060  Nowa  Wieś  Wie  lka,  adres  e  mail:
kancelaria@nowawieswielka.pl,
-  GDDKiA  Oddział  w  Bydgoszczy,  ul.  Fordońska  6,  85  085  Bydgoszcz,  adres  e  mail:
sekretariat_byd@gddkia.gov.pl.
Pan Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka zwrócił się z apelem o aktywne włączanie się
w  powyższej  formie  w  proces  przygotowywania  tej  inwestycji.  Po  przeanalizowaniu  złożonych
wniosków/ankiet zostaną opracowane kolejne warianty obwodnicy, o której będziemy informować.
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